
ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від ____________________№_____________


Розглянувши клопотання юридичних осіб, керуючись Положенням про порядок списання майна, що є комунальною власністю Хмельницької міської територіальної громади і перебуває на балансі комунальних підприємств, бюджетних установ, організацій, закладів,  засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженим рішенням тринадцятої сесії Хмельницької міської ради від 14.12.2011 № 4, із змінами, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Хмельницький міський перинатальний центр» Хмельницької міської ради на  передачу  з балансу на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська дитяча лікарня» Хмельницької міської ради матеріальних цінностей згідно додатку 1.
2. Надати дозвіл комунальному підприємству «Хмельницький міський перинатальний центр» Хмельницької міської ради на  передачу  з балансу на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської ради матеріальних цінностей згідно додатку 2.

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Хмельницький міський перинатальний центр» Хмельницької міської ради на  передачу  з балансу на  баланс комунального підприємства «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» Хмельницької міської ради матеріальних цінностей згідно додатку 3.
4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Хмельницький міський перинатальний центр» Хмельницької міської ради на  передачу  з балансу на  баланс комунального підприємства «Хмельницький міський лікувально-діагностичний центр» Хмельницької міської ради матеріальних цінностей згідно додатку 4.
5. Надати дозвіл комунальному підприємству «Хмельницька міська дитяча лікарня» Хмельницької міської ради на  передачу  з балансу на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської ради матеріальних цінностей згідно додатку 5.
6. Надати дозвіл комунальному підприємству «Хмельницька міська дитяча лікарня» Хмельницької міської ради на  передачу  з балансу на  баланс комунального підприємства «Хмельницька інфекційна лікарня» Хмельницької міської ради матеріальних цінностей згідно додатку 6.
7. Надати дозвіл комунальному підприємству «Хмельницька інфекційна лікарня» Хмельницької міської ради на  передачу  з балансу на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська дитяча лікарня» Хмельницької міської ради матеріальних цінностей згідно додатку 7.
8. Надати дозвіл комунальному підприємству «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Хмельницької міської ради на  передачу  з балансу на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської ради матеріальних цінностей згідно додатку 8.
9. Контроль  за   виконанням   рішення   покласти  на управління охорони здоров’я Хмельницької міської ради.

Міський голова                                                                                         Олександр СИМЧИШИН
                     Додаток 1
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “22”06.2023 року №584
Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницький міський перинатальний центр» Хмельницької міської ради на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська дитяча лікарня» 
Хмельницької міської ради 
	№ п/п
	Найменування медикаментів
	Одиниці виміру
	Кількість
	Ціна/
грн
	Сума/
грн

	
	
	
	
	
	

	1
	Амоксицилін 250 мг  №100
	уп
	2
	100,00
	200,00

	2
	Гідрокортизон 100 мл №10
	уп
	1
	950,00
	950,00

	3.
	Глюкоза 5%, 500 мл
	фл
	20
	35,00
	700,00

	4
	Сальбутамол інгалятор 1мг
	фл
	1
	69,95
	69,95

	5.
	Голка «метелик» стерильна одноразова G23 
	шт
	900
	5,61
	5049,00


Керуючий справами виконавчого комітету                                                         Юлія САБІЙ

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                                                    Борис ТКАЧ                  
                    Додаток 2
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “22”06.2023 року №584
Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницький міський перинатальний центр» Хмельницької міської ради на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» 

Хмельницької міської ради 

	№ п/п
	Найменування медикаментів
	Одиниці виміру
	Кількість
	Ціна/

грн
	Сума/

грн

	
	
	
	
	
	

	1.
	Глюкоза 5%, 500 мл
	фл
	940
	35,00
	32900,00

	2.
	Галоперидол р-н д/інєкцій 5мг/мл 1 мл. №10
	уп
	2
	10,00
	20,00


Керуючий справами виконавчого комітету                                                         Юлія САБІЙ

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                                                    Борис ТКАЧ                  
                    Додаток 3
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “22”06.2023 року №584
Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницький міський перинатальний центр» Хмельницької міської ради на  баланс комунального підприємства «Хмельницький міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 1» Хмельницької міської ради 
	№ п/п
	Найменування медикаментів
	Одиниці виміру
	Кількість
	Ціна/

грн
	Сума/

грн

	
	
	
	
	
	

	1.
	Амлодипін таб  №100
	уп
	1
	68,00
	68,00

	2.
	Амоксицилін 250 мг №100
	уп
	1
	100,00
	100,00

	3.
	Амоксицилін 500 мг №100
	уп
	1
	150,00
	150,00

	4.
	Аскорбінова кислота 250 мг №1000
	уп
	1
	240,00
	240,00

	5.
	Вітамін «А» №100
	уп
	1
	200,00
	200,00

	6.
	Доксациклін 100мг таб №100
	уп
	1
	100,00
	100,00

	7.
	Флуоксетин 20мг кап  №100
	уп
	1
	248,00
	248,00


Керуючий справами виконавчого комітету                                                         Юлія САБІЙ

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                                                    Борис ТКАЧ                  
                    Додаток 4
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “22”06.2023 року №584
Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницький міський перинатальний центр» Хмельницької міської ради на  баланс комунального підприємства «Хмельницький міський лікувально-діагностичний
 центр» Хмельницької міської ради 

	№ п/п
	Найменування медикаментів
	Одиниці виміру
	Кількість
	Ціна/

грн
	Сума/

грн

	
	
	
	
	
	

	1.
	Амоксициклін 500 мг №100 
	уп
	6
	150,00
	900,00

	2.
	Бензилпеніцилін пор д/ін №50
	уп
	1
	975,00
	975,00

	3.
	Гентаміцин р-н д/ін 2мл №50
	уп
	1
	160,00
	160,00

	4.
	Гепарин 5мл №10
	уп
	6
	1300,00
	7800,00

	5.
	Голка «метелик» стерильна, одноразова
	шт
	200
	5,61
	1122,00

	6.
	Доксициклін 100 мг таблетки №100
	уп
	2
	100,00
	200,00

	7.
	Еналаприл малеат 5 мг таблетки №100
	уп
	1
	100,00
	100,00

	8.
	Левотироксин натрію 100 мг таблетки №100
	уп
	4
	100,00
	400,00

	9.
	Ністатин суспензія 30мл
	уп
	20
	153,50
	3070,00

	10.
	Тетрациклінова мазь 1% 5г
	шт
	20
	80,00
	1600,00

	11.
	Хлоргекседин конц. 5% 1000 мл
	шт
	30
	83,00
	2490,00

	12.
	Карбамазепін 200 мг таблетки № 100
	уп
	10
	147,00
	1470,00

	13.
	Флуоксетин 20 мг капсули № 100
	уп.
	20
	248,00
	4960,00


Керуючий справами виконавчого комітету                                                         Юлія САБІЙ

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                                                    Борис ТКАЧ                  
                     Додаток 5
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “22”06.2023 року №584
Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницька міська дитяча лікарня» Хмельницької міської ради на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської ради 
	№ п/п
	Найменування медикаментів
	Одиниці виміру
	Кількість
	Ціна/

грн
	Сума/

грн

	
	
	
	
	
	

	1
	Емсеф 1000 пор.д/ін 1000 мг
	фл
	21320
	12,00
	255840,00


Керуючий справами виконавчого комітету                                                         Юлія САБІЙ

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                                                    Борис ТКАЧ                  
                     Додаток 6
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “22”06.2023 року №584
Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницька міська дитяча лікарня» Хмельницької міської ради на  баланс комунального підприємства «Хмельницька інфекційна лікарня» Хмельницької міської ради 
	№ п/п
	Найменування медикаментів
	Одиниці виміру
	Кількість
	Ціна/

грн
	Сума/

грн

	
	
	
	
	
	

	1
	Емсеф 1000 пор.д/ін 1000 мг
	фл
	5000
	12,00
	60000,00


Керуючий справами виконавчого комітету                                                         Юлія САБІЙ

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                                                    Борис ТКАЧ                  
                     Додаток 7
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “22”06.2023 року №584
Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницька інфекційна лікарня» Хмельницької міської ради на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська дитяча лікарня» Хмельницької міської ради 
	№ п/п
	Найменування медикаментів
	Одиниці виміру
	Кількість
	Ціна/

грн
	Сума/

грн

	
	
	
	
	
	

	1
	Тіопентал 1 г
	фл
	160
	94,16
	15065,60


Керуючий справами виконавчого комітету                                                         Юлія САБІЙ

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                                                    Борис ТКАЧ                  
                    Додаток 8
                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                               від “22”06.2023 року №584
Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу комунального підприємства «Хмельницький міський центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» Хмельницької міської ради на  баланс комунального підприємства «Хмельницька міська лікарня» Хмельницької міської ради
	№ п/п
	Найменування медикаментів
	Одиниці виміру
	Кількість
	Ціна/

грн
	Сума/

грн

	
	
	
	
	
	

	1.
	Стерилізаційний набір С 
	шт
	4
	21099,50
	84398,00

	2.
	Міжвідомчий медичний набір невідкладної допомоги, додаткове обладнання
	шт
	3
	31780,67
	95342,01

	3.
	Міжвідомчий медичний набір невідкладної допомоги, базовий блок
	шт
	2
	14402,00
	28804,00


Керуючий справами виконавчого комітету                                                         Юлія САБІЙ

Начальник управління 

охорони здоров’я                                                                                                    Борис ТКАЧ                  
Про надання дозволу юридичним особам на передачу з балансу на баланс матеріальних цінностей











